
Henrik Jøker Eg ApS

Assenbækvej 5, 6862 Tistrup

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 33 02 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/11 2016

Henrik Jøker Eg
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Jøker Eg ApS
Assenbækvej 5
6862 Tistrup

CVR-nr.: 25 33 02 69
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Henrik Jøker Eg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Vestergade 4
6800 Varde

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Henrik Jøker Eg ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 716.776, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 11.610.828.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabsårets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		733.239	1.020.234
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		-15.584	2.348
Andre eksterne omkostninger		-8.681	-9.431
Resultat før finansielle poster		708.974	1.013.151
Andre finansielle indtægter		28.217	25.821
Andre finansielle omkostninger	1	-20.663	-12.862
Resultat før skat		716.528	1.026.110
Skat af årets resultat	2	248	-1.245
Årets resultat		716.776	1.024.865

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.655	922.582
Overført resultat	-2.079	2.483
	716.776	1.024.865

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	7.958.325	7.225.086
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.755.792	2.871.376
Finansielle anlægsaktiver		10.714.117	10.096.462
Anlægsaktiver		10.714.117	10.096.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.147	272.692
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100.000
Selskabsskat		24.820	45.912
Tilgodehavender		425.967	418.604
Værdipapirer og kapitalandele		455.020	466.693
Likvide beholdninger		24.099	20.468
Omsætningsaktiver		905.086	905.765
Aktiver		11.619.203	11.002.227

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.542.867	9.925.212
Overført resultat		841.761	843.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	5	11.610.828	10.993.852
Anden gæld		8.375	8.375
Kortfristet gæld		8.375	8.375
Gældsforpligtelser		8.375	8.375
Passiver		11.619.203	11.002.227
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.663	12.862
	20.663	12.862
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-248	1.245
	-248	1.245
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	2016 DKK	2015 DKK
Kostpris 1. juli	140.000	140.000
Kostpris 30. juni	140.000	140.000
Værdireguleringer 1. juli	7.085.086	6.064.852
Årets resultat	733.239	1.020.234
Værdireguleringer 30. juni	7.818.325	7.085.086
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.958.325	7.225.086

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Vestjydske Dambrug ApS	Varde	DKK 200.000	67%

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	31.250	31.250
Kostpris 30. juni	31.250	31.250
Værdireguleringer 1. juli	2.840.126	2.937.778
Årets resultat	-15.584	2.348
Modtagne udbytter	-100.000	-100.000
Værdireguleringer 30. juni	2.724.542	2.840.126
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.755.792	2.871.376

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Jøker Eg ApS	Varde	DKK 125.000	25%

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	9.925.212	843.840	99.800	10.993.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	617.655	-2.079	101.200	716.776
Egenkapital 30. juni	125.000	10.542.867	841.761	101.200	11.610.828

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 234.000. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
